

Jan Vesth Meibom

Husmandsvejen 31
3250 Kaffeknallert

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Christina Vesth Meibom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jan Vesth Meibom
Husmandsvejen 31
3250 Kaffeknallert

Telefonnummer: 27206842

e-mailadresse: jv@jvbyg.dk

CVR-nr: 29201544

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

danske bank
3200 Helesinge

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udviser et underskud på kr. 159.572, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Underskuddet overføres til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.432.515	
Produktionsomkostninger		-2.637.911	
Bruttoresultat		1.794.604	
Administrationsomkostninger		-1.696.209	
Andre driftsomkostninger		-235.991	
Resultat af ordinær primær drift		-137.596	
Øvrige finansielle omkostninger		-21.976	
Ordinært resultat før skat		-159.572	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-159.572	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		20.499	
Materielle anlægsaktiver i alt		20.499	
Anlægsaktiver i alt		20.499	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		676.144	
Tilgodehavender i alt		676.144	
Likvide beholdninger		381.137	
Omsætningsaktiver i alt		1.057.281	
Aktiver i alt		1.077.780	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		319.511	
Overført resultat		-159.572	
Egenkapital i alt		159.939	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.323	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.518	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.841	
Gældsforpligtelser i alt		917.841	
Passiver i alt		1.077.780	